

Boligstand ApS
Nylandsalle 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 92 60 74

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025

Jacob Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligstand ApS Nylandsalle 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 92 60 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Jacob Hansen, Nylandsalle 4, 8700 Horsens
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KJ Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udarbejde tilstandsrapporter og energimærkninger af bygninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status som har påvirkning på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.050.268	1.061.301
1 Personaleomkostninger	-1.030.641	-953.782
Driftsresultat	19.627	107.519
Andre finansielle indtægter	2.571	1.537
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200	0
Resultat før skat	21.998	109.056
Skat af årets resultat	-6.688	-26.642
Årets resultat	15.310	82.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	85.000
Overføres til overført resultat	15.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.586
Disponeret i alt	15.310	82.414

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.596	23.290
Andre tilgodehavender	3.976	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.572</u>	<u>23.290</u>
Likvide beholdninger	<u>284.417</u>	<u>728.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>389.989</u>	<u>752.257</u>
Aktiver i alt	<u>389.989</u>	<u>752.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	162.847	147.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	85.000
Egenkapital i alt	202.847	272.537
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.371	50.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	88.210
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.688	26.642
Anden gæld	167.083	314.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.142	479.720
Gældsforpligtelser i alt	187.142	479.720
Passiver i alt	389.989	752.257

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	150.123	50.000	240.123
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.586	85.000	82.414
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	147.537	85.000	272.537
Udloddet udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.310	0	15.310
	40.000	162.847	0	202.847

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	852.057	783.695
Pensioner	173.039	164.395
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.981	2.284
	1.030.641	953.782
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200	0
	200	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Hansen Holding ApS, CVR-nr. 43472844, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jacob Hansen

Navn returneret af MitId: Jacob Hansen

Direktør

ID: 0f71da19-8957-42f2-9b43-c990c3b7f310

IP-adresse: 80.209.10.51:28341

Dato for underskrift: 25-03-2025 06:08:45 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

IP-adresse: 80.208.69.146:1563

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 25-03-2025 07:14:13 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Jacob Hansen

Navn returneret af MitId: Jacob Hansen

Dirigent

ID: 0f71da19-8957-42f2-9b43-c990c3b7f310

IP-adresse: 80.209.10.51:32403

Dato for underskrift: 25-03-2025 07:56:34 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a0ab10Zxzn252433010